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Vi leverer totale løsninger

Bilreklame

Bannere

Give-Aways

Logo

Roll-Up

Merker til klær

Klistremerker

Reklameflagg

Profilklær

Design

Vi har produsert og påført dekor på over 600 biler.
Vi har profilert flere tusen plagg.

Printmaskin med printbredde inntil 130 cm, skjæreplottere, lamineringsmaskin og trykkpresser

Bergen Kommunikasjonsteknikk 
AS ble startet i 1991 som en dat-
terbedrift av Bergen Taxi for å ta 
seg av montering av taksameter-
utstyr i drosjer samt uniformer og 
mobiltilbehør til drosjesjåfører.
I dag leverer selskapet også til
andre næringer, og har etablert 
seg som Norges største importør 
av takskilt.

Bergen Kommunikasjonsteknikk leverer 
utstyr til drosjenæringen i hele Norge.

– I år ser vi at vi får nok å gjøre, sier 
daglig leder Einar Knoff Baldersheim 
med et smil. Det kommer nye krav til 
taksameter, og det gjør at vi skal mon-
tere inn nytt utstyr i mellom 500–600 
biler i år. 

Likevel er selskapet like mye en
profi leringsbedrift. BKT kan utvikle, 
produsere og montere alt av profi le-
ring på ikke bare drosjebiler men også
motorsykler, privatbiler og lastebiler. 

– Vi har også en nettside der alle kan 
gå inn og handle sine produkter direkte. 
Vi legger stor vekt på ryddighet og seriø-
sitet, enten kundene kommer inn til oss 
her på Kokstad, ringer oss eller handler 
på nett. Kommunikasjon er veldig viktig 
for kundene våre, så vi har lagt stor vekt 
på å kunne levere komplette løsninger, 
både hva gjelder profi lering, altså kom-
munikasjon ut mot markedet, og utstyr 
til bilene, slikt som GPS, mobiltelefoner, 
hands free og lignende, sier Balders-
heim. 

En annen ting selskapet har begynt å 
levere fl ere steder er videoovervåking til 
drosjer. Det ble i 2010 levert rundt 120 
systemer til Agder Taxi. Sentralen har 
gitt tilbakemeldinger om at det skaper en 
ekstra trygghet, ikke bare for sjåførene, 
men også for passasjerene.

– Men det er viktig å huske på at vi 
ikke bare er til for drosjenæringen eller 
de store selskapene, selv om dette er vårt 
hovedfokus. Det er mange selvstendig 
næringsdrivende på kundelistene våre, 
mange som gjerne har rundt 1–10 an-
satte. Vi hjelper dem til å fremstå som 
mer seriøse, med felles uniformering, 
felles merking på bilene osv. – rett og 
slett hjelpe de med å bygge en identitet 
for fi rmaet. 

– Siden vi har produksjonsutstyr for 
både print/ trykking på klær, foliering, 
klistremerker, roll-ups og laminering av 
bil-profi lering med UV-beskyttelse, kan 
vi hjelpe enten det er en bil og/ eller en 
ansatt det handler om eller 100. 

Bergen Kommunikasjonsteknikk har 
kapasitet til å ta inn tre biler om gangen 
på sitt monteringsverksted, og lagerfører 
både klær, takskilt og mobilutstyr slik at 

man raskt og enkelt kan hjelpe kundene. 
– Vårt mål er å kunne hjelpe våre

kunder best mulig. Vi ønsker alltid nye 
kunder velkommer, men glemmer ikke at 

det er de eksisterende kundene vi lever av 
– og vi har som sagt et bredt vareutvalg å 
tilby, avslutter Einar Knoff Baldersheim 
i Bergen Kommunikasjonsteknikk AS 

Profi lerings-
artikler til
yrkeskjøretøy
og sjåfører


